
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 5月31日現在

R05.06.02

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(116 376 437 704,1
00120 北黒田 )4(705,1 785,1 187,1 863,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 111 89 121 912
00132 浜（宗意原） 461 161 971 043
00133 筒井（宗意原） )2(379 200,1 580,1 780,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 766 606 656 262,1
00143 筒井（新立） )1(333 113 163 276
00150 浜（本村） 902 761 481 153
00160 筒井 )7(058,1 379,1 431,2 701,4
00161 筒井（社宅） 98 98 98

松前校区　計 )61(925,6 486,6 152,7 539,31

00210 徳丸 406 286 437 614,1
00220 中川原 315 265 836 002,1
00230 出作 153 533 024 557
00240 神崎 )1(036 386 177 454,1
00250 鶴吉 )1(823 173 224 397
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 41 61
00260 横田 911 021 551 572
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 24 12 12 24
00280 永田 )1(302 122 552 674
00290 東古泉 942 962 792 665

北伊予校区　計 )3(212,3 534,3 539,3 073,7

00310 大間 )1(102 181 522 604
00320 上高柳 )1(355 575 166 632,1
00330 恵久美 054 725 445 170,1
00339 恵久美（公務宿） 34 24 91 16
00340 昌農内 )1(816 826 177 993,1

00350 西高柳 )1(275 445 276 612,1
00360 西古泉 )2(038 019 310,1 329,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(715 355 006 351,1
00379 北川原（エンゼル） 72 2 62 82
00380 北川原（塩屋） )1(782 092 533 526

岡田校区　計 )8(881,4 023,4 888,4 802,9

合　　　　計 )72(929,31 934,41 470,61 315,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 5月31日現在

R05.06.02

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(016 276 237 404,1
00120 北黒田 )4(894,1 485,1 967,1 353,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 59 49 901 302
00132 浜（宗意原） 951 751 871 533
00133 筒井（宗意原） )2(959 689 770,1 360,2
00141 北黒田（新立） 01 9 11 02
00142 浜（新立） 066 106 456 552,1
00143 筒井（新立） )1(333 113 063 176
00150 浜（本村） 802 661 481 053
00160 筒井 )7(738,1 069,1 221,2 280,4
00161 筒井（社宅） 98 98 98

松前校区　計 )61(364,6 736,6 102,7 838,31

00210 徳丸 306 186 337 414,1
00220 中川原 505 455 836 291,1
00230 出作 053 433 024 457
00240 神崎 )1(626 876 177 944,1
00250 鶴吉 )1(023 363 124 487
00259 鶴吉（鶴寿荘） 61 2 41 61
00260 横田 911 021 551 572
00270 大溝 751 961 802 773
00279 大溝（老人ホーム） 24 12 12 24
00280 永田 )1(302 022 552 574
00290 東古泉 042 962 882 755

北伊予校区　計 )3(181,3 114,3 429,3 533,7

00310 大間 )1(102 181 422 504
00320 上高柳 )1(155 375 066 332,1
00330 恵久美 054 725 445 170,1
00339 恵久美（公務宿） 34 24 91 16
00340 昌農内 )1(695 026 357 373,1

00350 西高柳 )1(184 345 185 421,1
00360 西古泉 )2(228 909 000,1 909,1
00369 西古泉（警察学校） 09 86 22 09
00370 北川原 )1(715 355 995 251,1
00379 北川原（エンゼル） 72 2 62 82
00380 北川原（塩屋） )1(972 182 533 616

岡田校区　計 )8(750,4 992,4 367,4 260,9

合　　　　計 )72(107,31 743,41 888,51 532,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 5年 5月31日現在

R05.06.02

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )2(3 1 2 3
00120 北黒田 )4(31 3 21 51
00131 北黒田（宗意原） 61 4 21 61
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )2(61 61 8 42
00142 浜（新立） 7 5 2 7
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） 1 1 1
00160 筒井 )7(02 31 21 52

松前校区　計 )61(28 74 05 79

00210 徳丸 1 1 1 2
00220 中川原 8 8 8
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 )1(5 5 5
00250 鶴吉 )1(9 8 1 9
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 9 9 9

北伊予校区　計 )3(43 42 11 53

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00340 昌農内 )1(32 8 81 62
00350 西高柳 )1(29 1 19 29
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(931 12 521 641

合　　　　計 )72(552 29 681 872


